Concej^, Justicia, regidores, caballeros, escuderos, oficiales y
l^ombres buenos de la villa de Becerril.

Vimos vuestra carta del 28 del pasado y en lo de los 16 soldados
con que ofreceis de servirnos en esta ocasión y decís es el número con
que lo hicisteis en la guerra del reino de Granada y nos suplicaisteis
que por que el nuestro corregidor de la ciudad de Palencia, envío
mandamiento apercibiendo a esa villa y conforme a lo que os escribi-
mos lb ibais haciendo mandemos que no se entremeta en hacer repar-
timientos porque es cabeza de corregimiento y hay alférez en ella, y
tengamos por bien que vayan por su parte y en caso que por ser poca
gente hubiere de hacer con la bandera de dicl^a ciudad, se guarde con
csa dicha villa, la c^rden que con las demás villas que son cabeza de
corregimiento. Y os mandamos que enyieis la gente con que servisteis
en la guerra de Granada con la bandera de la dicha ciudad de Palencia
y su provincia.

De Mérida a 21 de Mayo de 1580.

Núm. XI. Bula due se alcanzó del Papa Clemente VII para vender las
viñas y tierras de esta iglesia de Santa ^ugenia, en la ĉual bace el papa de esta
iglesia cabeza de las demás iglesias de Becerril.

Dilecte fili salutem et apostolicam beneditionem. Cum sicut dilec-
ti Filii Rectores et clerici perpetui, Beneficiati ac economus Parroquia-
lis Eclesiae Santae Eugeniae de Becerril Palentine dioecesis, nobis nuper
exponi fecerunt, ipsa eclesia quae ĉaput eclesiaram dicti oppidi est,
multum vetus et parva existat ac propter multitudinem Parroquiano-
rum ad ipsam ad divina audienda confluentíum illam extendi et ampli-
ficari conveniat. Et proterea Rectores Beneficiati ac economus praefati
reedificari et ampliari facere inceperint. Cumque sicut eadem expositio
subjungebat, fructus ipsius ecclesiae ad illius reedificationem et am-
pliationem non suficiant ipsaque . ecclesia nonnullas domos terras vi-
neas et alia bona ad ipsam ecclesiam pertinentia ac certa petia argen-
tea ipsius ecclesiae servicio parum utilia habeat et si rectoribus clericis
beneficiatis et oconomo praefaccis valorem annuum viginti e unius
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ducato non excedentia pro reedificatione et ampliatione dictae eccle-
siae vendendi licentia concederetur, id profecto in evidentem ejusden
ecclesiae cederet utilitatem. Pro parte eorumdem Rectorem et Clerico^^
rum beneficiatorum ac economi nobis fuit humiliter suplicatum quate-
nus licentiam praedictam eis concedere ac alias in praemisis oportune
providere de benignitate apostolica dignaremrrr. Nos de praemisis
certam notitiam non habentes suplicationibus hujusmodi inclinati dis-
cretioni vestrae tenore praesentium commitimus et mandamus quatenus
vos super praemisis conjuntim procedentes de eisdem pramissis; vos
informetis, et si per informationem eandern per vos faciemdam prae-
missa si fiant in evidentem dictae ecclesiae utilitatem cedere reperietis
(super quo vestram conscientiam oneraramus) licentiam praedictam
Rectoribus et Clericis beneficiatis ac economo supradicto auctoritate
nos^ra concedatis et nihilominus venditionem eandem si fieri contingat
auctoritate praedicta confirmare et aprobare, suplereque omne ŝ et
singulos tan juris quam facti defectus si qui forsan íntervenierint in
eisdem curetis. Nom obstantibus fe re. Pauli papae praedicesoris nostri
de rebus ecclesiasticis non vendendis, seu elienandis, et aliis canstitu-
tionibus apli ĉatis, ac Palentinis sinodalibus caeterisque contrariis qui-
bus cumque. Datae Romae apud Santum Petrum sub annulo piscatoris.
Die XXVIII Martii MDXXX Pontificatus Nostri Anno Octavo.